
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.64.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Kamila Włodarczyk – nauczyciela wychowania 

fizycznego w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, ubiegającego się o nadanie stopnia 

nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1. Marta Żuchowska- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Ewelina Kuczyńska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wiesława Grabińska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, 

4. Małgorzata Kulik, ekspert w zakresie wychowania fizycznego 

5. Wojciech Szokalski, ekspert w zakresie filologii angielskiej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D7D61C97-3ACA-4587-9E25-2E8D2A71A172. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.64.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2023-06-28T11:17:47+0200
	Radosław Głażewski




